Av. Doutor Cardoso de Melo, 1184 – 2º andar | SP – São Paulo | Brasil | +55 11 2139-9995

www.tpv-tech.com.br

AO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIA – TJ/BA
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023

D E C L A R A Ç Ã O  D O  F A B R I C A N T E

A ENVISION INDÚSTRIA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA., CNPJ 04.176.689/0002-41

e IE 117.050.498-111, estabelecida na Avenida Dr. Cardoso de Melo, 1.184 – 2º Andar – Vila

Olímpia – CEP. 04548-004 - São Paulo/SP. (Empresa do GRUPO TOP VICTORY

INVESTMENTS, com sede em Hong Kong), fabricante dos produtos AOC e PHILIPS no

Brasil, declara para os devidos fins que fornece monitores da marca AOC  para a empresa Daten

Tecnologia Ltda., CNPJ 04.602.789/0001-01, estabelecida a Rodovia Ilhéus, Uruçuca, KM 3,5,

S/N, Galpão, Distrito Industrial, Ilhéus – Bahia, estando a mesma autorizada a comercializar

esses produtos com a sua Logomarca e por ser uma Assistência Técnica autorizada da

TPV/Envision no Brasil, a Daten também dará todo atendimento técnico durante a garantia,

suportando todo o atendimento exigido neste Edital.

Declaramos ainda que:

- O prazo de garantia do monitor AOC modelo 22P2ES para este certame é de 60 (Sessenta)

meses, sendo que a prestação do serviço de garantia dos monitores será integrada ao dos

microcomputadores fabricados pela Daten.

Atenciosamente,

São Paulo, 19 de maio de 2023.

  ER0038_23_TJ_BA